Ömsesidiga Arbetspensionsförsäkringsbolaget Elo
Bokslut 31.12.2014

Viktiga nyckeltal

För året 2013 rapporteras LokalTapiola Pensionsbolags siffror såsom Elos siffror. Pro forma-
siffrorna är Pensions-Fennias och LokalTapiola Pensionsbolags sammanräknade siffror.

*) Utbetalda ersättningar i
resultaträkningen utan kostnader
för  handläggning av  ersättningar
och verksamheten för
upprätthållande av
arbetsförmågan.

Pro forma
31.12.2014 31.12.2013

31.12.2013

Bolagets storlek Premieinkomst, mn euro 3 022,9 1 602,7 2 929,0
Utbetalda pensioner och ersättningar till pensionstagare, mn euro 2 731,9 1 490,4 2 572,9
Utbetalda pensioner och övriga ersättningar, mn euro *) 3 057,0 1 598,5 2 910,4
Ansvarsskuld, mn euro 17 078,6 9 236,2 16 203,5
Utjämningsbelopp, mn euro 463,0 258,5 475,3
Placeringstillgångar till verkligt värde, mn euro 19 615,8 10 443,1 18 595,5
ArPL-lönesumma, mn euro 1) 11 025,9 6 054,2 11 035,9
FöPL-arbetsinkomstsumma, mn euro 1) 1 937,1 1 050,5 1 923,8
ArPL-försäkringstagare 2) 46 100 26 300 48 000
ArPL-försäkrade 3), 4) 398 000 219 000 396 000
FöPL-försäkringstagare 2) 87 400 52 000 89 400
Pensionstagare 3) 217 000 125 000 214 000
Antal anställda (i genomsnitt) 448 183 432

Resultat Omkostnadsrörelsens resultat, mn euro 31,8 17,0 28,1
Driftskostnader av omkostnadsinkomsten, % 74,3 % 74,9 % 77,5 %
Solvenskapital, mn euro 4 084,0 2 123,0 3 790,1

% av ansvarsskulden 5) 25,8 % 25,1 % 25,1 %
Utan utjämningsbelopp 22,9 % 22,0 % 22,0 %
i förhållande till solvensgränsen 2,1 1,9
Utan utjämningsbelopp 1,9 1,7

Nettointäkter av placeringsverksamheten på det sysselsatta kapitalet, % 6,2 % 5,4 % 7,1 %

Elos placeringsallokering och risktal 31.12.2014
Avkastning Volatilitet

mn e % mn e % % %
Ränteplaceringar 8 467,3 43,2 8 303,3 42,3 3,8
Lånefordringar 589,7 3,0 589,7 3,0 3,1
Masskuldebrevslån 6 806,6 34,7 6 806,6 34,7 4,5 2,5

Masskuldebrevslån i  offentliga samfund 3 736,1 19,0 3 736,1 19,0 3,2
Masskuldebrevslån i  andra samfund 3 070,5 15,7 3 070,5 15,7 5,9

Övriga finansmarknadsinstrument och insättningar inkl.
fordringar och skulder som hänför sig ti l l  placeringar 1 071,0 5,5 907,0 4,6 0,2
Aktieplaceringar 6 447,1 32,9 6 928,4 35,3 9,8
Noterade aktier 5 399,0 27,5 5 880,3 30,0 8,0 7,0
Kapitalplaceringar 766,7 3,9 766,7 3,9 18,9
Onoterade aktieplaceringar 281,5 1,4 281,5 1,4 26,0
Fastighetsplaceringar 2 686,4 13,7 2 686,4 13,7 5,4
Direkta fastighetsplaceringar 2 154,6 11,0 2 154,6 11,0 4,7
Fastighetsplaceringsfonder och fondföretag 531,8 2,7 531,8 2,7 8,6
Övriga placeringar 2 015,0 10,3 1 996,7 10,2 7,1
Placeringar i  hedgefonder 2 015,9 10,3 2 015,9 10,3 7,2 2,4
Råvaruplaceringar 0,3 0,0 -6,6 0,0 -
Övriga placeringar -1,2 0,0 -12,7 -0,1 -
Placeringar sammanlagt 19 615,8 100,0 19 914,8 101,5 6,2 2,6
Derivatens inverkan -299,0 -1,5
Sammanlagt 19 615,8 100,0 19 615,8 100,0
Marknadsvärdet inkluderar upplupna räntor
Riskfördelning = räknat enligt risk (korrigerat med derivat)
Avkastning = Avkastning på sysselsatt kapital räknat med en tids- och penningavvägd formel (anpassad Dietz-formel)
Volatil itet = annualiserad standardavvikelse som räknats utifrån månadsavkastningen under två år
Masslånens modifierade duration är 3,5 år

Grundfördelning Riskfördelning

1,9 1,1 0,3 0,3 0,1 -0,1-0,9 -0,5 -2

10 10 11 10 10 11 10 12 11

2 2 2 3 3 3 3 3 31
4 3 7 7 9 8 10 10

1 1 1
1 1

1 1
1 1

2
2 3

3 4
3 4

3 4

32 28
18

18
26 23

30 29 30

4 8
17 14

2 4

5
7 5

44 40 42 41 45 42